
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

06.Q2.2023 ‘ № _41

Об участии в муниципальном 
зимнем этапе X Спартакиады 
«Волшебный мяч» 
среди несовершеннолетних, 
состоящих на профилактическом 
учете органов внутренних дел, 
группы риска социально опасного 
положения, находящихся в социально 

опасном положении

В целях исполнения постановления КДН и ЗП Ординского муниципального 
округа от 30.01.2024 № 6 «Об организации проведения Зимнего фестиваля 
муниципального этапа X Спартакиады среди несовершеннолетних, находящихся в 
конфликте с законом, и воспитанников Центров помощи детям Пермского края 
«Волшебный мяч» (далее Спартакиада)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям образовательных организаций:
1.1. назначить ответственное лицо за подготовку команды для участия в 

Спартакиаде;
1.2. организовать подвоз участников к месту проведения Спартакиады и 

обратно: с. Орда, МБУ ФОК «Золотая Орда» по адресу: с.Орда, ул.Трактовая,26, 16 
февраля 2024 г. к 11-00 ч.;

1.3. обеспечить участников Спартакиады продуктовыми наборами в виде 
сухих пайков.

2. Директору МБОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа» 
организовать обед в столовой для участников Спартакиады с 13-00ч. до 14-30ч.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Анисимову В.Л., методиста 
управления образования.

Начальник управления образования О.В. Погорелова


